

2007-04-11

LS 0702-0149

Landstingsstyrelsen

Yttrande över landstingsrevisorernas rapport 19/06 Landstingsstyrelsens arbete med hållbarhetsredovisning

Föredragande landstingsråd: Gustav Andersson

ÄRENDET

Landstingsrevisorerna har överlämnat rapport 19/06 Landstingsstyrelsens arbete med hållbarhetsredovisning för kännedom och möjlighet till yttrande.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande enligt nedan.

Stockholm läns landsting har som ambition att vara en föregångare när det gäller aktivt miljöarbetet inom den offentliga sektorn. I samband med behandlingen av landstingets budget för 2004 beslutade fullmäktige att under mandatperioden ersätta Stockholms läns landstings miljöredovisning med en hållbarhetsredovisning som visar verksamhetsresultaten i relation till verksamheternas grad av ekologisk, ekonomisk och social hållbarhet.

Revisionskontorets granskning visar att betydande ansträngningar har gjorts inom landstingsstyrelsens förvaltning för att uppfylla fullmäktiges beslut om att åstadkomma en hållbarhetsredovisning. Fortfarande återstår mycket arbete för att få till stånd en redovisning som på ett bra sätt beskriver hållbarhetsperspektivet.

Landstingsstyrelsen anser att det är viktigt att arbetet med hållbarhetsredovisningen prioriteras och vill därför att landstingsdirektören återkommer till landstingsstyrelsen

Bilagor

- 1 Landstingsrevisorernas rapport
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2007-04-11

LS 0702-0149

med en analys och sammanfattande beskrivning av vad hållbarhet innebär för Stockholm läns landsting med avseende på ekonomi, samhällsansvar och miljöperspektiv. Målet torde vara att återrapportera uppdraget om hållbarhetsredovisning till fullmäktige i samband med 2008 års bokslut.

Chris Heister

Gustav Andersson

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsrevisorerna, revisorsgrupp I, har överlämnat rapporten om Landstingsstyrelsens arbete med hållbarhetsredovisning för kännedom och möjlighet till yttrande senast den 2 maj 2007.

Sammanfattning över landstingsrevisorernas rapport bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören varvid direktören har avstått från att yttra sig.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 11 april 2007.